
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 304 Miércoles 15 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 141642

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
42

81
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

42813 Anuncio de adjudicación de: Secretaría de Estado de Planificación e
Infraestructuras – Demarcación de Carreteras del Estado en Galicia.
Objeto: PO-C-4110. Mejora de la señalización, balizamiento y defensa
en  la  Red  de  Carreteras  del  Estado.  Reposición  de  elementos  de
señalización, balizamiento y defensa en las carreteras N-120, N-551, N-
555 y en las Autovías A-55 y VG-20. Tramos aislados. Provincia de
Pontevedra. Expediente: PO-C-4110.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Secretaría  de  Estado  de  Planificación  e  Infraestructuras,
Demarcación  de  Carreteras  del  Estado  en  Galicia.

c) Número de expediente: PO-C-4110.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: PO-C-4110. Mejora de la señalización, balizamiento y defensa

en  la  Red  de  Carreteras  del  Estado.  Reposición  de  elementos  de
señalización, balizamiento y defensa en las carreteras N-120, N-551, N-555 y
en las Autovías A-55 y VG-20. Tramos aislados. Provincia de Pontevedra.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 42233290

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 126.964,78 euros. Importe total:
149.818,44 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 14 de octubre de 2010.
b)  Contratista:  Sociedad anónima de Gestión de Servicios y Conservación,

Geseco.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 119.346,89 euros. Importe

total: 140.829,33 euros.

A Coruña, 2 de diciembre de 2010.- El Ingeniero Jefe de la Demarcación. Fdo:
Ángel González del Río.

ID: A100089565-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-12-14T19:53:10+0100




